cui in seguito, nonché:
- nella qualità di Presidente del Consiglio di Amministrazione  e Legale Rappresen-
tante  della  società  "TERRE DI PREGIO SOCIETA'  CONSORTILE A RE-
SPONSABILITA' LIMITATA", con sede in Olevano Romano (RM), Via Roma 
n. 91, capitale sociale 31.300,00 (trentunomilatrecento virgola zero zero) versato 
per Euro 9.510,00 (novemilacinquecentodieci virgola zero zero), avente Codice Fi-
scale e numero di iscrizione al Registro delle Imprese di Roma n. 16114111004,,  
Partita I.V.A. 16114111004, ed iscritta presso il R.E.A. di Roma al n. 1635732,  a 
ciò legittimato in virtù anche di delibera del medesimo Consiglio di Amministrazio-

[...]

ta nel Registro Imprese, per le Associazioni e in generale per i soggetti giuridici pri -
vati senza scopo di lucro aventi sede legale in uno dei Comuni soci del G.A.L.;
- Euro 500,00 (cinquecento virgola zero zero) per Comuni sino a 1.000 (mille) abi-
tanti;
-  Euro 1.200,00 (milleduecento virgola zero zero) per i Comuni fino a 5.000 (cin-
quemila) abitanti; 
- Euro 1.500,00 (millecinquecento virgola zero zero) per i  Comuni oltre i  5.000 
(cinquemila) abitanti nonché per i Consorzi di Enti Pubblici ed Istituti Bancari. 
Sono esentati dal contributo le Università, gli Istituti professionalizzanti, gli Istituti 
Scolastici e gli Enti di ricerca.

[...]

gistro Imprese, per le Associazioni e in generale per i soggetti giuridici privati senza scopo 

di lucro aventi sede legale in uno dei Comuni soci del G.A.L.;

- Euro 500,00 (cinquecento virgola zero zero) per Comuni sino a 1.000 (mille) abitanti;

-  Euro 1.200,00 (milleduecento virgola zero zero) per i Comuni fino a 5.000 (cinquemila) 

abitanti; 

- Euro 1.500,00 (millecinquecento virgola zero zero) per i Comuni oltre i 5.000 (cinquemila) 

abitanti nonché per i Consorzi di Enti Pubblici ed Istituti Bancari. 

Sono esentati dal contributo le Università, gli Istituti professionalizzanti, gli Istituti Scolasti-

ci e gli Enti di ricerca.